
19d3ef03-217c-eb11-94eb-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 41/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 385.799 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 385.799 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 385.799 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 385.799 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 62.604.380 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 53.290.364 zł,

b) dochody majątkowe: 9.314.016 zł;

2) wydatki budżetowe: 63.514.173 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 49.438.500 zł,

b) wydatki majątkowe: 14.075.673 zł;

3) Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 909.793 zł zostanie w całości sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 41/2021 z dnia 26 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 182 141,00 13 018,00 195 159,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 018,00 13 018,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 018,00 13 018,00

852 Pomoc społeczna 2 188 877,00 -37 309,00 2 151 568,00

85203 Ośrodki wsparcia 425 984,00 -5 309,00 420 675,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

425 909,00 -5 309,00 420 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

65 000,00 2 000,00 67 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 000,00 2 000,00 67 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 305 000,00 -34 000,00 271 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

305 000,00 -34 000,00 271 000,00

855 Rodzina 13 262 755,00 410 090,00 13 672 845,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 787 764,00 400 000,00 5 187 764,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 704 124,00 400 000,00 5 104 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1,00 220,00 221,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 220,00 220,00

85504 Wspieranie rodziny 342 990,00 -130,00 342 860,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

342 990,00 -130,00 342 860,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 000,00 10 000,00 42 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 10 000,00 42 000,00

Razem: 62 218 581,00 385 799,00 62 604 380,00

BeSTia Strona 2 z 2



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 41/2021 z dnia 26 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 238 660,00 0,00 4 238 660,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 711 972,00 0,00 2 711 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -30 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 50 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 5 699 786,00 13 018,00 5 712 804,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 018,00 13 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 409,00 10 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 789,00 1 789,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 255,00 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 415,00 415,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 300,00 0,00 188 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 179 800,00 0,00 179 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 200,00 4 080,00 71 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -4 080,00 35 920,00

757 Obsługa długu publicznego 670 000,00 0,00 670 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

670 000,00 0,00 670 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 580,00 20 580,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

650 000,00 -580,00 649 420,00

801 Oświata i wychowanie 15 984 031,00 0,00 15 984 031,00

80101 Szkoły podstawowe 10 322 138,00 0,00 10 322 138,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 452 706,00 -22 828,00 429 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 612,00 4 000,00 254 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 728,00 18 828,00 304 556,00

80104 Przedszkola 3 599 433,00 0,00 3 599 433,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 058,00 -20 405,00 133 653,00

BeSTia Strona 1 z 3



4260 Zakup energii 58 415,00 20 405,00 78 820,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 307 183,00 0,00 307 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 543,00 163,00 141 706,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 560,00 -163,00 10 397,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

150 062,00 0,00 150 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 513,00 3 154,00 113 667,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 181,00 -3 154,00 2 027,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

684 595,00 0,00 684 595,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 313,00 -550,00 25 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 038,00 -7 856,00 322 182,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 924,00 8 406,00 37 330,00

851 Ochrona zdrowia 105 000,00 0,00 105 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 650,00 2 350,00 7 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 350,00 -2 350,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 0,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -2 350,00 38 650,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 350,00 2 350,00

852 Pomoc społeczna 4 435 857,00 -37 309,00 4 398 548,00

85203 Ośrodki wsparcia 433 909,00 -5 309,00 428 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 000,00 -5 309,00 248 691,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

65 000,00 2 000,00 67 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 000,00 2 000,00 67 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 022 986,00 0,00 1 022 986,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 1 800,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 440,00 -1 800,00 47 640,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 405 000,00 -34 000,00 371 000,00

3110 Świadczenia społeczne 405 000,00 -34 000,00 371 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 826 654,00 0,00 826 654,00

BeSTia Strona 2 z 3



85401 Świetlice szkolne 464 705,00 0,00 464 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 368,00 -553,00 338 815,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 479,00 553,00 16 032,00

855 Rodzina 13 542 383,00 410 090,00 13 952 473,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 704 124,00 400 000,00 5 104 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 272 627,00 400 000,00 4 672 627,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 220,00 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 183,00 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32,00 32,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00

85504 Wspieranie rodziny 463 782,00 -130,00 463 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 042,00 -130,00 1 912,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 000,00 10 000,00 42 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00 10 000,00 42 000,00

Razem: 63 128 374,00 385 799,00 63 514 173,00

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 41/2021 z dnia 26 lutego 2021 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 106,00 13 018,00 106 124,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 018,00 13 018,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 018,00 13 018,00

852 Pomoc społeczna 479 772,00 -5 309,00 474 463,00

85203 Ośrodki wsparcia 425 909,00 -5 309,00 420 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

425 909,00 -5 309,00 420 600,00

855 Rodzina 13 179 114,00 410 090,00 13 589 204,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 704 124,00 400 000,00 5 104 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 704 124,00 400 000,00 5 104 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 220,00 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 220,00 220,00

85504 Wspieranie rodziny 342 990,00 -130,00 342 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

342 990,00 -130,00 342 860,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 000,00 10 000,00 42 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 10 000,00 42 000,00

Razem: 13 753 892,00 417 799,00 14 171 691,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 41/2021 z dnia 26 lutego 2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 106,00 13 018,00 106 124,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 018,00 13 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 409,00 10 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 789,00 1 789,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 255,00 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 415,00 415,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00

852 Pomoc społeczna 476 797,00 -5 309,00 471 488,00

85203 Ośrodki wsparcia 422 934,00 -5 309,00 417 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 000,00 -5 309,00 248 691,00

855 Rodzina 13 180 504,00 410 090,00 13 590 594,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 704 124,00 400 000,00 5 104 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 272 627,00 400 000,00 4 672 627,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 220,00 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 183,00 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32,00 32,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00

85504 Wspieranie rodziny 344 380,00 -130,00 344 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 042,00 -130,00 1 912,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 000,00 10 000,00 42 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00 10 000,00 42 000,00

Razem: 13 752 307,00 417 799,00 14 170 106,00

Strona 1 z 1


